[image: image1.jpg]4
CRNZ

CONSELHO REGIONAL DE
NUTRICIONISTAS - 2¢ REGIAO

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 2ª REGIÃO

RS

PORTARIA Nº 10/2023
A Presidente do Conselho Regional de Nutricionistas - 2ª Região, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Lei nº 6.583, de 20 de outubro de 1978;
R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear e designar os seguintes profissionais para atuarem nos processos licitatórios e respectivas legislações vigentes, conforme aprovado em plenária no dia 29/03/2023 ata plenária 1057ª.
COMISSÃO PERMANENTE

Comissão de Licitação

Rosmeri Kuhmmer Lazzaretti – CRN-2 5130 (Coordenadora)

Lei nº 8.666/93

Ana Lúcia Serafim – CRN-2 8760

Magali Krindges (Pregoeira)

Sônia Diolinda de Souza (funcionária)

Kirllyanne Christinne Vital dos Santos (funcionária)

Comissão de Contratação
 Rosmeri Kuhmmer Lazzaretti – CRN-2 5130
Lei nº 14.133/21

Ana Lúcia Serafim – CRN-2 8760

Antônio Henrique Pizzatto (Pregoeiro)

Daniela Brundo Amaral (Pregoeira)

Emerson Gonçalves Vasconcellos (Pregoeiro)

Graciana Roberta Penna Peixoto (Pregoeira)

Kirllyanne Christinne Vital dos Santos (funcionária)

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.
Porto Alegre, 04 de abril de 2023.
 Magda Ambros Cammerer

                         Sandra Mari Barbiero
              Presidente

                      Secretária

             CRN-2 0995

        CRN-2 2125

[image: image1.jpg]